様式第1号の2(第2条関係)

	墓地使用許可申請書

	名称
	しべつ霊園

	希望墓地
	士 別 市 合 同 墓
	埋蔵者氏名

	合同墓埋蔵
予定年月日
	年　　　　月　　　　日

　上記のとおり使用したいので許可申請いたします。

年　　月　　日

　　士別市長　　　　　様

本　籍

住　所
申請者
氏　名

電　話

添付書類
1　申請者の住民票
2　合同墓使用の場合、次の書類が必要です。
(1)申請者が士別市に居住又は本籍を有していた事実を証明する書類
(2)(1)に該当しない場合、埋蔵者が生前に士別市に居住又は本籍を有していた事実
を証明する書類
(3)埋蔵者の火葬許可証又は改葬許可証
(4)その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]
	埋蔵者名簿

	埋蔵者氏名
	死亡年月日
	使用者との関係
	備考

	しべつ霊園内に設置されている「名寄帳」に埋蔵者氏名等を搭載（参拝者に通知）することを

	承諾します

	承諾しません